
Катонқарағай ауданы бойынша 2020 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқытудың мемлекеттік білім беру тапсырысын, ата-ананың ақы төлеу мөлшерін бекiту 
туралы

Шығыс Қазақстан облысы Катонқарағай ауданының әкімдігінің 2020 жылғы 26 
маусымдағы № 227 қаулысы. Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 
2020 жылғы 15 шілдеде № 7365 болып тіркелді
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған
      Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Құқықтық актілер туралы" 
Заңының  1-тармағының 5) тармақшасына, Қазақстан Республикасының 2007 35-бабы
жылғы 27 шілдедегі "Білім туралы" Заңының  4-тармағының 8-1) тармақшасына,6-бабы
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының  сәйкес, Катонқарағай ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:31-бабына
      1. Катонқарағай ауданы бойынша 2020 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен
оқытудың мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері осы 
қаулының  сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. Катонқарағай ауданының әкімдігінің 2020 жылғы 27 мамырдағы № 198 "
Катонқарағай ауданы бойынша 2020 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқытудың мемлекеттік білім беру тапсырысын, ата - ананың ақы төлеу мөлшерін бекiту
туралы" қаулысы жойылсын.
      3. "Катонқарағай ауданының білім, дене шынықтыру және спорт бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамалық актілерінде белгіленген
тәртіпте:
      1) осы қаулының Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулы мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмесін Катонқарағай ауданының аумағында таратылатын мерзімді баспа 
басылымдарында ресми жариялауға жіберуді;
      3) осы қаулы ресми түрде жарияланған соң Катонқарағай ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсына орналастыруын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Р. 
Джаманбаевқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.



      Катонқарағай ауданының әкімі Р. Курмамбаев

 

Катонқарағай ауданының 
әкімдігі 2020 жылғы 

26 маусымдағы № 227 
қаулысына қосымша

2020 жылға мектепке дейінгі тәрбиемен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

 
№
 

Ұйым атауы

Тәрбиеленушілер саны, 
адам

А й ы н а  б і р  
тәрбиеленушінің 
мектепке дейінгі тәрбие 
мен оқытуға  
мемлекеттік білім беру 
тапсырысының мөлшері
, теңге

Айына 
ата-ананың 
ақы төлеу 
мөлшері, 
теңге

Барлығы

соның ішінде: соның ішінде:

толық 
к ү н  
болатын

толық 
емес 
к ү н  
болатын

толық күн
болатын

толық емес 
күн болатын

1

"Үлкен Нарын ауылындағы "
Балбөбек" бөбекжай-бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

259 259 - 30489 -

3 жасқа 
дейін-6560
3-6 жас 
аралығында
-8200

2
"Алтынбел ауылдық "Балдырған" 
бөбекжай-бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

47 47 - 41211 -

3 жасқа 
дейін-6560
3-5 жас 
аралығында
-8200

3
"Ақсу ауылындағы "Еркетай" 
бөбекжай-бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

30 30 - 63947 -

3 жасқа 
дейін-6560
3-5 жас 
аралығында
- 8 2 0 0
 

4
"Өрел ауылындағы "Балдырған" 
бөбекжай-бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

66 66 - 39625 -

3 жасқа 
дейін-6560
3-5 жас 
аралығында
- 8 2 0 0
 

5
"Солоновка ауылындағы "Балауса" 
балалар бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

40 40 - 49213 -

3 жасқа 
дейін-6560
3-5 жас 
аралығында
- 8 2 0 0
 



6

"Катонқарағай ауылдық "Айгөлек" 
бөбекжай-балабақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

155 155 - 31566 -

3 жасқа 
дейін-6560
3-5 жас 
аралығында
- 8 2 0 0
 

7

"Ново-Хайрузовка ауылындағы "
Болашақ" бөбекжай-бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

47 47 - 45445 -

3 жасқа 
дейін-6560
3-5 жас 
аралығында
- 8 2 0 0
 

8
"Малонарым ауылының 
бөбекжай-бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

37 37 - 48128 -

3 жасқа 
дейін-6560
3-5 жас 
аралығында
- 8 2 0 0
 

9

"Дамуында мүмкіндігі шектеулі 
балаларға арналған "Күншуақ" 
балалар бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

26 26 - 110830 -

Азық-түлік 
а л у ғ а  
кететін 
шығын 
мөлшері 
бюджетке 
салынған

10
"Аршаты орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

21 21 - 16039 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

11
"Балғын негізгі орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

13 13 - 9217 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

12

"Оралхан Бөкей атындағы 
Белқарағай орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

30 30 - 10958 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

13
"Берел орта мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жанындағы 
шағын орталығы

25 25 - 9380 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

14
"Жамбыл орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

16 16 - 18432 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-6 жас 
аралығында
-5400



15
"Жұлдыз негізгі орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

14 14 - 9547 -
3 жасқа 
дейін-4300
3-7жас 
аралығында
-5400

16

"Садық Түкібаев атындағы Еңбек 
орта мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жанындағы 
шағын орталығы

14 14 - 12261 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

17
"Көктерек орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

14 14 - 12470 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

18
"Коробиха орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

17 17 - 14220 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

19
"Майемер орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

27 27 - 6530 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

20
"Новополяковка орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

29 29 - 6979 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

21
"Печи орта мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жанындағы 
шағын орталығы

22 22 - 7939 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

22
"Солдатова орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

32 32 - 8320 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

23

"Әбдікерім атындағы Шыңғыстай 
орта мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жанындағы 
шағын орталығы

35 35 - 7788 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

24
"Топқайың орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

25 25 - 15943 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400



25

"Чернова орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

36 36 - 7868 -
3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

26
"Юбилейное орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

24 24 - 11489 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

27
"Қайыңды негізгі орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

23 23 - 7550 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

28

"Қызыл-Жұлдыз негізгі орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі жанындағы шағын 
орталығы

14 14 - 22898 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

29
"Жаңа-Үлгі негізгі орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

22 22 - 11257 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

30
"Сенное негізгі орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

12 12 - 7868 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

31
"Жазаба бастауыш мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
жанындағы шағын орталығы

8 8 - 9718 -

3 жасқа 
дейін-4300
3-7 жас 
аралығында
-5400

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


